СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 20.04.2017                                                                                                      № 188

	ст-ца Новоджерелиевская

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района В.С. Брустило
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 25 Устава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Брустило Владимира Сергеевича.
2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

М.В. Братерская